46D] secundo in eo quod astruis pretactos Dei ministros nichil per ^{z. a.} Saul, Joshua, and others gained glory by consuming that of which they were not lords.
 suum ministerium sibi commodi acquisisse, cum propter ea optimuerint gloriam plurimam et honorem, ad quas, sicud ad vestitum et victimum, natura cuiusque impellit. Item, constat ex ^{A.} Original lordship is sufficient for all use,
 5 premissis originale dominium ad omnem usum rerum iustum sufficere et esse sufficiens ius utendi, nullo alio iure acquisito obstante; sicuti suffecit in nostris primis parentibus et, si in innocencia perstitissent, in suis posteris suffecisset: propter so that civil lordship is not required for it.
 10 usu nequaquam exigitur civile dominium, set potest quoad hec in altero remanere. Item, potest quis (ut diximus) alteri consumptionem rerum, scilicet, librorum aut vestium aut aliarum huiusmodi alicui sibi dilecto pro sua persona concedere, non concedendo illi auctoritatem donandi aut alienandi res illas.

47A cum voluntarium sit * cuique taxare pro voto suo donacionem sive concessionem rerum suarum: qui autem caret auctoritate ad actus tales dominii, quia non habet plenam auctoritatem supra, p. (iuxta descripcionem dominii civilis cuiuslibet supractam), non 440. habet civile dominium nisi forsitan talliatum sive taxatum, non 20 verum aut plenum. Constat ergo quod actum consumendi iustum, sicud actus donacionis et vendicionis, potest homo sine civili dominio exercere; intelligo, sine omni civili dominio ad hoc essencialiter requisito. Item, non eo ipso quod aliquis concedit alteri rebus suis sufficiens ius utendi (scilicet, ad omnimum actum utendi), concedit illi rerum illarum dominium aut ex toto illud abdicat a se ipso; cum possit cum hoc modo concedere quod si alter actus consumptionis, vendicionis, aut donacionis, seu distraccionis cuiusque non exerceat in eisdem, ad concedentem libere revertantur; et erit commodatio, non 30 plena donacio, usualis talis concessio, quoniam in plena donatione civili, cui translacio dominii est annexa et que communiter exercetur a donatore, nichil de civili dominio retinetur.

dni B. IOH. Si donans non concedit rerum illarum dominium, tunc potest eas, cum libet, repetere; et ita alter non habet in eis 35 sufficiens ius utendi.

RIC. Veritas habet contrarium; quoniam, si donator sufficiens (ut diximus) ius plene rebus utendi concedat, non poterit altero superstite illas repetere, quoniam alter tunc habet ius eas res detinendi dum vivit sufficiens; licet debeant ex forma concessio- 40 nis ad concedentem redire, cum alter discedit.